M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend männl. StartNr: 161
StandNr: 11 15. August 2020  19:37
Braunsdorf, Paul #999901575 PSSG zu Dresden
1
2
3
4
5 67
8
9
1011
12
1314
15
16
17
18
192021
22 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
3738
39
40
Ergebnis: 386.7 (369)
Serien: 98.7 97.6 97.1 93.3
Zähler: 16 17 7 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 12
weiteste: 721 (34), 659 (32), 653 (30)
beste Teiler 61.0 (17.)  98.0 (2.)  104.1 (15.)
Trefferlage 0.35 mm links,  0.33 mm tief
Streuwert 2.59,  horizontal: 3.21,  vertikal: 1.76
1
2
3
4
5 67
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.6 *    9.4   10.0   10.4 *
  10.4 *   10.2 *    8.9    9.6    8.9
beste Teiler 98.0 (2.)  126.0 (5.)  141.6 (6.)
Trefferlage 0.15 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 2.31,  horizontal: 2.73,  vertikal: 1.80
11
12
1314
15
16
17
18
1920
Serie 2:
   9.8    9.8    9.3    9.0   10.5 *
  10.3 *   10.7 *    8.9   10.2 *    9.1
beste Teiler 61.0 (17.)  104.1 (15.)  157.9 (16.)
Trefferlage 0.34 mm links,  0.33 mm tief
Streuwert 2.50,  horizontal: 2.87,  vertikal: 2.06
21
22 23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.2    9.0   10.3 *    9.9   10.1
  10.5 *    9.9   10.0    9.9    8.3
beste Teiler 112.7 (26.)  166.3 (23.)  210.2 (25.)
Trefferlage 0.72 mm links,  0.44 mm tief
Streuwert 2.49,  horizontal: 3.24,  vertikal: 1.37
31
32
33
34
35
36
3738
39
40
Serie 4:
   9.5    8.3    9.6    8.1   10.5 *
   8.4    9.7   10.0    9.5    9.7
beste Teiler 115.3 (35.)  245.3 (38.)  315.3 (37.)
Trefferlage 0.49 mm links,  0.79 mm tief
Streuwert 3.27,  horizontal: 4.23,  vertikal: 1.86
Unterschrift des Schützen
ID: E022CC16 − Seite: 1gedruckt am:  15. August 2020 19:39